
Město Kutná Hora

Název
zadavatele: Město Kutná Hora

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 552/1
28401 Kutná Hora

IČO: 00236195

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Opatření pro snížení ztrát soustavy CZT TEBIS a modernizace systému v Kutné Hoře“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000006“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Opatření pro snížení ztrát soustavy CZT TEBIS a modernizace systému v Kutné Hoře" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EMONTA s.r.o.
Sídlo: K Papírně 172/26

31200 Plzeň
IČO: 28639782
Datum a čas doručení nabídky: 31.03.2023 08:48
Nabídková cena: 12 760 442,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Opatření pro snížení ztrát soustavy CZT TEBIS a modernizace systému v
Kutné Hoře":

Název: EMONTA s.r.o.
Sídlo: K Papírně 172/26

31200 Plzeň
IČO: 28639782
Nabídková cena: 12 760 442,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dle zadávací dokumentace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

1 /2



Město Kutná Hora

Dle zadávací dokumentace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Opatření pro snížení
ztrát soustavy CZT TEBIS a modernizace systému v Kutné Hoře" se zhotovitelem EMONTA s.r.o., K
Papírně 172/26, 31200 Plzeň, IČO: 28639782 bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. R
722/23 ze dne 28.7.2023.

V Kutné Hoře dne 30.06.2023

Ing. Pavlína Daňková, správa organizace, v.r.

2 /2


